ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN THỌ XUÂN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND - VHTT
V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc

thi Thiết kế biểu trưng (logo)

huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk.

Thọ Xuân, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

              - Trung tâm Văn hóa, TT, Thể thao và Du lịch huyện;

                         - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2102/SVHTTDL-NVVH, ngày 19/5/2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi Thiết kế biểu

trưng (logo) huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk; UBND huyện Thọ Xuân đề nghị Trung tâm

Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện UBND các xã, thị trấn thực hiện

đăng tải toàn văn Thể lệ số 153/TL-BTC ngày 16/5/2022 của Ban Tổ chức cuộc thi

Thiết kế biểu (logo) huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk trên Cổng/Trang thông tin điện tử;

đồng thời đẩy mạnh tuyên truyền Thể lệ trên Đài Truyền thanh huyện, xã, thị trấn

đến các hoạ sĩ tại địa phương biết và tham gia (gửi kèm Thể lệ cuộc thi).

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Trung tâm Văn

hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai thực

hiện nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-20T18:09:18+0700

		2022-05-22T10:40:47+0700

		2022-05-22T10:41:06+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-22T10:41:33+0700